
 1 

 
Semifinále rozdělilo bronzové medaile a nás čekají poslední boje o pohárový titul. Zasloužený posezónní 

odpočinek si tak stále nemůžou dopřát hráči Jihlavy s Přerovem a hráčky Zábřehu s Jičínem. 

Loňští finalisté si to letos rozdali o kolo dříve. Obě družstva těžila ze znalosti domácí půdy. Jihlava si svůj 
postup zajistila v odvetném utkání doslova za pět dvanáct. Poslední čtveřice hrála velmi vyrovnaně a diváci 
viděli infarktový závěr. Zatímco Robin Parkan svůj souboj s Karlem Zubalíkem těsně prohrál, Jan Kotyza si 
svou poslední dráhou 127 nad soupeřovými 121 zajistil vítězství a posunul tak svůj tým do finále. 
Náchod se po svém dnešním odvetném zápase s Přerovem bude muset spokojit „pouze“ s ligovým titulem, 
protože na ten pohárový už nedosáhne. Mistrovský celek sice podal v Přerově slušný výkon. Proti jejich výhře 
se však postavila dvojice juniorských reprezentantů – Dalibor Matyáš (654!) a Vlastimil Bělíček. Na druhé 
utkání jsme si museli počkat až do druhé červnové neděle. Čekání se vyplatilo hráčům Přerova. I když ¾ z nich 
před zápasem asi neprožili příliš klidnou noc, na jejich výkonech to nebylo znát. Čest domácímu celku 
zachraňoval až Michal Jirouš. 

Překvapivě snadno si poradilo ženské družstvo Jičína s Blanskem. Doma jičínské hráčky často neprohrávají 
a v prvním utkání zvítězily s čistým kontem. Odveta v Blansku patřila také Východočeškám, které zde podaly 
opravdu pěkné a vyrovnané výkony. Z blanenského celku snese hrubší měřítko jen dorostenka Zuzana 
Musilová. 
Zábřežské ženy si svoji účast ve finále zajistily už v prvním utkání, když si z Chýnova odvezly výhru 5:1. 
V domácím prostředí pak už nepustily soupeřkám ani bod. 

Nadstavbová část muži – semifinále 

KK PSJ Jihlava 4566 6 : 6 4492 TJ Lokomotiva Česká Třebová 
  17 : 15   
       

KK PSJ Jihlava 2337 5 : 1 2177 TJ Lokomotiva Česká Třebová 
  11 : 5   
       

Parkan Robin 568 4 : 0 491 Hetych Jiří 
Partl Jiří 571 2 : 2 528 Vymazal Pavel 

Kotyza Jan 639 3 : 1 587 Jiroušek Pavel 
Němec  Jiří 559 2 : 2 571 Zubalík Karel 

       
TJ Lokomotiva Česká Třebová 2315 5 : 1 2229 KK PSJ Jihlava 

  10 : 6   
       

Jiroušek Pavel 585 4 : 0 513 Partl Jiří 
Hetych Jiří 579 2 : 2 557 Němec Jiří 

Zubalík Karel  594 3 : 1 591 Parkan Robin 
Kmoníček Jiří 557 1 : 3 568 Kotyza Jan 

 

TJ Spartak Přerov 4654 7 : 5 4632 SKK Primátor Náchod 
  18,5 : 13,5   
       

TJ Spartak Přerov 2394 4 : 2 2330 SKK Primátor Náchod 
  10 : 6   
       

Mazur Vaclav 573 1 : 3 597 Sobčák Ondřej 
Goldemund Roman 583 2 : 2 595 Kovář Martin 

Bělíček Vlastimil 584 4 : 0 561 Beránek Ladislav 

 
 Číslo 6/07-08 

8.6.2008 



 2 

Matyáš Dalibor 654 3 : 1 577 Hažva Jaroslav 
       

SKK Primátor Náchod 2302 3 : 3 2260 TJ Spartak Přerov 
  7,5 : 8,5   
       

Holý Petr 583 1,5 : 2,5 572 Mazur Václav 
Sobčák Ondřej 540 0 : 4 569 Bělíček Vlastimil 

Beránek Ladislav 555 2 : 2 570 Matyáš Dalibor 
Jirouš Michal 624 4 : 0 549 Ustohal Karel 

Nadstavbová část ženy – semifinále 

SKK Ji čín 4336 11 : 1 4181 TJ ČKD Blansko 
  19,5 : 12,5   
       

SKK Ji čín 2106 6 : 0 1998 TJ ČKD Blansko 
  12,5 : 3,5   
       

Hrdinová Martina 508 2 : 2 505 Ševčíková Zdeňka 
Kolářová Marie 547 4 : 0 521 Musilová Zuzana 
Hrdinová Lenka 526 4 : 0 471 Šmerdová Kamila 

Viková Dana 525 2,5 : 1,5 501 Kalová Lenka 
       

TJ ČKD Blansko 2183 1 : 5 2230 SKK Ji čín 
  9 : 7   
       

Ševčíková Zdenka 547 2 : 2 563 Kolářová Marie 
Daňková Helena 548 2 : 2 553 Hrdinová Martina 

Musilová Zuzana 564 3 : 1 566 Viková Dana 
Kalová Lenka 524 2 : 2 548 Hrdinová Lenka 

 

TJ Sokol Chýnov 4027 1 : 11 4183 KK Záb řeh 
  11,5 : 20,5   
       

TJ Sokol Chýnov 2029 1 : 5 2074 KK Záb řeh 
  6,5 : 9,5   
       

Peroutková Hana 517 2 : 2 527 Wiedermannová Dana ml. 
Cízlerová Miroslava 527 2,5 : 1,5 517 Ollingerová Hana 

Kovandová Alena 506 2 : 2 516 Wiedermannová Dana 
Návarová Věra 479 0 : 4 514 Ollingerová Olga 

       
KK Záb řeh 2109 6 : 0 1998 TJ Sokol Chýnov 

  11 : 5   
       

Wiedermannová Dana ml. 570 3 : 1 508 Peroutková Hana 
Sobčáková Helena * 489 2 : 2 486 Cízlerová Miroslava 

Wiedermannová Hana 545 3 : 1 515 Kovandová Alena 
Ollingerová Hana 505 3 : 1 489 Navarová Věra 

* od 61.hodu: + Wiedermannová Dana st.      
 

 



 3 

 

1 SKK Náchod    
   SKK Náchod   Nadstavbová část muži 

32 Biž. Jablonec  12:0 (24,5:7,5)     
    SKK Náchod     

16 KK Sadská    10:2 (22,5:9,5)    
   KK SDS Sadská       

17 Poděbrady  7:5 (21:11)      
     SKK Náchod    
8 Konstruktiva     8:4 (17:15)   
   Konstruktiva        

25 TJ Neratovice  9:3 (19:13)       
    Konstruktiva      
9 TJ Třebíč  7:5 (19,5:12,5)     
   TJ Třebíč      

24 Sokol Písek  9:3 (20:12)      
      Spartak P řerov   
4 MS Brno      7:5 (18,5:13,5)  
   MS Brno        

29 Horní Benešov B  11:1 (21,5:10,5)       
    MS Brno       

13 ČKD Blansko   7:5 (18,5:13,5)      
   ČKD Blansko         

20 Loko Trutnov  10:2 (21,5:10,5)        
     Spartak P řerov     
5 Spartak P řerov     6:6 (18:14)    
   Spartak P řerov        

28 Sokol Kolín  8:4 (23:9)       
    Spartak P řerov      

12 Jis. Hazlov   9,5:2,5 (24:8)     
   Kuželky Holýšov       

21 Kuželky Holýšov  9:3 (19,5:12,5)      
         
2 Loko Č.Třebová        
   Loko Č.Třebová       

31 SKK Ji čín 9:3 (21,5:10,5)      
    Loko Č.Třebová      

15 Ros. Vyškov   9:3 (21:11)     
   Rostex Vyškov        

18 Horní Benešov A  9:3 (17:15)       
     Loko Č.Třebová     
7 Cent. Dačice    10:2 (23:9)    
   Danstav Rosice         

26 Danstav Rosice  6,5:5,5        
    Jiskra Ková řská      

10 Jiskra Ková řská  10:2 (21:11)      
   Jiskra Ková řská       

23 Škoda VS Plze ň 9:3 (16:16)       
      PSJ Jihlava   
3 PSJ Jihlava      6:6 (17:15)  
   PSJ Jihlava       

30 Slavoj Žirovnice  6:6 (18:14)      
    PSJ Jihlava      

14 Přemyslovice   8:4 (20,5:11,5)     
   SKK Vrchlabí        

19 SKK Vrchlabí  8:4 (18,5:12,5)       
     PSJ Jihlava    
6 Loko Tábor     7:5 (18:14)   
   Loko Tábor       

27 Nová Byst řice 11:1 (23:9)      
    Sokol Spo řice    

11 Hv. Trnovany   6:6 (19:13)    
   Sokol Spo řice     

22 Sokol Spo řice 7:5 (16,5:15,5)     



 4 

1 KK Záb řeh   
   KK Záb řeh  Nadstavbová část ženy 

16 -- volno --      
    KK Záb řeh   
8 Otrokovice A   9:3 (20,5:11,5)   
   KK Krom ěříž     
9 KK Krom ěříž 12:0 (26,5:5,5)     
     KK Záb řeh  
4 Sokol Kolín    11:1 (20,5:11,5)  
   TJ Sokol Kolín      

13 Červené Pečky 11:1 (20:12)      
    TJ Sokol Chýnov    
5 Sokol Chýnov   6:6 (19:13)    
   TJ Sokol Chýnov     

12 Sokol Písek 7:5 (20:12)     
        
2 ČKD Blansko       
   TJ ČKD Blansko     

15 -- volno --       
    TJ ČKD Blansko    
7 KK Brno Židenice   10:2 (20,5:11,5)    
   KK Brno Židenice      

10 Otrokovice B 10:2 (17,5:14,5)      
     SKK Ji čín  
3 SKK Ji čín    11:1 (19,5:12,5)  
   SKK Ji čín     

14 Loko Trutnov 11:1 (22:10)     
    SKK Ji čín   
6 TJ Lomnice   11:1 (25:7)   
   TJ Jiskra Hazlov    

11 Jiskra Hazlov 7:5 (15,5:16,5)    
 
 
 

                                                 
Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536 


